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Расписание работы клубных формирований МБУК «ДК п. Кедровый»
на новый учебный период (с 1 сентября 2025 года по 30 мая 2026 года)



	№
	Наименование клубного формирования
	Ф.И.О. руководителя

	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Хореографическое любительское искусство, современный танец

	Студия современного танца «Эйфория»

	2 этаж, кабинет № 13

	1
	Детский танцевальный кружок «Киндер сюрприз» (5лет)
	Лишанская Анна Ивановна
	
	18.40-19.10
	
	18.40-19.10
	
	
	

	2
	Детский танцевальный кружок «Конфетти»
(5-6лет)
	
	
	18.00-18.30
	
	18.00-18.30
	
	
	

	3
	Хореографический ансамбль № 1 (7-8 лет)
	Лишанская Анна Ивановна


	15.00-15.45
	16.00-16.45
	15.00-15.45
	16.00-16.45
	
	
	

	4
	Хореографический ансамбль № 2 (8-9 лет)
	
	16.00-16.45
	
	16.00-16.45
	
	
	
	

	5
	Хореографический ансамбль № 1 (9-13 лет)
	
	17.00-17.45
17.55-18.40
	
	17.00-17.45
17.55-18.40
	
	15.00-15.45
15.55-16.40
	
	

	6
	Хореографический ансамбль № 2 (9-13 лет)
	
	
	17.00-17.45
	
	17.00-17.45
	17.00-17.45
	
	

	
	Индивидуальные занятия
	
	
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	
	

	Музыкальное любительское искусство, народно-эстрадный вокал

	1 этаж, кабинет № 5

	7
	Народный самодеятельный коллектив, вокальный ансамбль «Знакомый мотив» 
	
Самарина  Ольга Александровна


	11.30-12.15
12.25-13.10
	
	11.30-12.15
12.25-13.10
	
	11.30-12.15
12.25-13.10
	
	

	8
	Детская группа фольклора «Малыши»
	
	
	18.40-19.10
	
	18.40-19.10
	
	
	

	9
	Ансамбль народной песни «Орешки»
	
	15:00-15:45
	
	14:00-14:45
	15:00-15:45
	
	
	

	10
	Ансамбль народной песни «Акварель»
	
	
	14.20-15:05
	
	
	14.20-15:05
	
	

	11
	Ансамбль народной песни «Вариант»
	
	16:00-16:45
16:55-17:40
	
	
	16:00-16:45
16:55-17:40
	
	
	

	12
	Детский вокальный кружок «Надежда» 
	
	
	18.00-18:30
	
	18:00-18:30
	
	
	

	13
	Вокальный кружок «Вокалисты» 
индивидуальные занятия
	
	18.00-18.45
	
	18.00-18.45
	
	18.00-18.45
	
	

	14
	Вокально-инструментальный ансамбль «Бесконечность»
	Тугов Владислав 
Петрович
	
	20.00-23.00
	
	20.00-23.00
	
	
	19.00-22.00

	Изобразительное искусство

	Студия изобразительного искусства «Волшебная кисточка»

	2 этаж, кабинет № 12

	15
	Группа «Семицветик» (8-9 лет)
	Мерзлякова 
Вероника
Вендлиновна
	
	17.00-17.45
	
	17.00-17.45
	14.10-15.50
Инд.занятия
	
	

	16
	Группа «Акварель» 
(1 класс)
	
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	
	
	
	

	17
	Группа «Фантазия» 
(ст. группа от 11 лет)
	
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	
	

	18
	Группа «Карандаши» 
(1,2  классы)
	
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	
	
	

	19
	Группа «Юный художник» (детский сад)
	
	
	18.40-19.10
	
	18.40-19.10
	
	
	

	20
	Группа «Краски» 
(детский сад)
	
	
	18.00-18.30
	
	18.00-18.30
	
	
	

	21
	Кружок песочной анимации «Озорные песчинки» 
	Ванюхина 
Татьяна
Анатольевна
(кабинет № 15, 
2 этаж)
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	
	
	
	

	22
	Театр мод «Арго»
	
	
	16.00-16.45
сцена
	
	16.00-16.45
сцена
	
	
	

	Декоративно-прикладное искусство

	Студия лепки и гончарного ремесла «Волшебство керамики» 

	2 этаж, кабинет № 11

	23
	Детская группа гончарного мастерства «Лепилки»
	Лапинская
Анастасия Сергеевна
	
	
	
16.00-18.00
	17.10-19.10
	
	
	

	
	Индивидуальные занятия с детьми ОВЗ
	
	
	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	24
	Детская группа лепка из глины «Лепилочки» 
(7-9 лет)
	
	
	17.10-18.10
	
	
	17.10-18.10
	
	

	25
	Гончарик
	
	
	16.00-17.00
	
	16.00-17.00
	
	
	

	26
	Гончар (взрослые)
	
	
	19.15-20.45
	
	
	19.15-20.45
	
	

	27
	Семейная студия по ткачеству и лепки  «Мама+малыш» 1 группа
	
	
	18.20-19.05
	
	19.20-20.05
	
	
	

	28
	Семейная студия по ткачеству и лепки  «Мама+малыш» 2 группа
	
	
	
	18.10-18.55
	
	18.20-19.05
	
	

	Любительские объединения, клубы по интересам

	1
	Клуб «Ветеран»
	Ступницкая Раиса Геннадьевна
	свободное посещение
09.00-18.00
(конференц-зал)

	2
	Военно-патриотический клуб «Ветеран в строю»
	Погудин Виктор Васильевич
	свободное посещение
09.00-18.00
(2 этаж, комната воинской славы 36 гв рд)

	3
	Клуб рукодельниц
«Радость творчества»
2 этаж, кабинет № 11
	Морозова Наталья Анатольевна
	14.00-14.45
15.00-15.45
	
	13.00-13.45
14.00-14.45
	
	14.00-14.45
15.00-15.45
	
	

	4
	Спортивно-оздоровительный клуб 
2 этаж, танцевальный класс
	Муковнина Валентина Ивановна
	10.00-11.00
	
	10.00-11.00
	
	10.00-11.00
	
	

	5
	Спортивно-оздоровительный клуб «Ретро», 2 этаж, танцевальный класс
	Набиулина Тамара Васильевна
	
	10.00-11.00
	
	10.00-11.00
	
	10.00-11.00
	

	6
	Клуб любителей российского кино
	Синяков Леонид Иванович
	15.00-17.00
	15.00-17.00
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